20/09/2022 16:59 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=617274

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=617274 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

COMUNICADO Nº 1 / 2022 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.013180/2022-12

Juruti-PA, 20 de setembro de 2022.

EDITAL CJUR/UFOPA Nº 008/2022

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA CURSO BÁSICO DE INGLÊS DO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

Considerando que o Departamento de Recursos Humanos da ALCOA
Juruti, solicitou prazo maior para dar início as aulas do curso de inglês
com parceria com a UFOPA,

Vimos informar que está adiado o início das aulas de inglês básico, que
estava previsto para 20/09/2022.

Posteriormente, avisaremos os selecionados(as) sobre a nova data de
início.

Respeitosamente,

(Assinado digitalmente em 20/09/2022 16:58 )
RAPHAEL DA COSTA SILVA

 DIRETOR - TITULAR
 CJUR (11.01.36)

 Matrícula: 1318933

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano:

2022, tipo: COMUNICADO, data de emissão: 20/09/2022 e o código de verificação:
5cc18b217b

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf